2024/02/14 09:15:07発　注　書(控)

株式会社西日本ワンダー社

大分営業所（ＳＳ） 御中 発注日 ： 2024/02/14

下記の通り発注します。
宗方東こども園

TEL: 0975412863
FAX: 0975425021
〒870-1152
大分市上宗方1498
担当者: 宗方東こども園

注文金額：　　14,370　円 (税抜)

販売店コード 21692322 ユーザーコード 0957412863

注文番号 35485952 希望納期

納品場所 〒8701152

大分県大分市上宗方1498  宗方東こども園

電話番号 0975412863

コメント

商品コード 商品名 メーカー(品番) ご発注担当者 予算区分 標準小売(税抜) 単価(税抜) 数量 金額(税抜)

803296

色画用紙R ニューカ

ラー 4ツ切10枚 金

[1]

公費 ｵｰﾌﾟﾝ価格 1,091円 2包 2,182円

372452

色鉛筆紙箱

CQ-NA12CJT　１２

色 [1]

CQ-NA12CJT 公費 840円 554円 22箱 12,188円

商品合計金額(税抜) 14,370円

金額合計(税抜) 14,370円

この発注書には消費税は含まれておりません。